
 
 

UCHWAŁA NR 1176/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Toruniu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin targowiska miejskiego ”Mój Rynek” przy ul. Adama Mickiewicza 
75 w Toruniu zlokalizowanego w części działki ewidencyjnej oznaczonej nr 412 w obrębie 0007 w ilości 
16 stanowisk zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Torunia ustalanie wysokości opłat za korzystanie z urządzeń 
targowych, wydzielonych stanowisk oraz za świadczenie usług komunalnych o charakterze użyteczności 
publicznej przez administratora targowiska.  

2. W okresie 5 lat od dnia wypłaty przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa płatności 
końcowej koszt wynajmu powierzchni handlowej targowiska przez rolników będzie o co najmniej 25% niższy 
od kosztu wynajmu przez inne podmioty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 6562



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1176/23 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 19 października 2023 r. 

Szczegółowy obszar wydzielony z działki ewidencyjnej nr 412 obręb 0007 w Toruniu pod targowisko 
miejskie „Mój Rynek” przy ul. Adama Mickiewicza 75 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6562



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1176/23 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 19 października 2023 r. 

Regulamin targowiska „Mój Rynek” przy ul. Adama Mickiewicza 75 w Toruniu 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin dotyczy targowiska przy ul. Adama Mickiewicza 75 w Toruniu obejmujący 
obszar wydzielony z działki nr 412 obręb 0007 w Toruniu, będącym targowiskiem zrealizowanym w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich „Mój Rynek” na lata 2014 - 2020. 

2. Targowisko jest oznaczone tablicą informacyjną o treści „Targowisko Mój Rynek w Toruniu” 
z informacją, że budowa targowiska jest współfinansowana ze środków Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020, zgodnie z wytycznymi z Księgi Wizualizacji znaku PROW 2014-2020 oraz 
unijnym logo produkcji ekologicznej. 

3. Regulamin obowiązuje wszystkie osoby przebywające na targowisku. 

§ 2. 1 Targowisko Mój Rynek posiada 16 wyznaczonych stanowisk. 

2. Dziewięć stanowisk jest przeznaczonych dla rolników pod sprzedaż produktów rolno-spożywczych 
(56,25% w stosunku do powierzchni handlowej targowiska). 

3. Dwa stanowiska są przeznaczone pod sprzedaż produktów rolno-spożywczych wyprodukowanych 
w systemie rolnictwa ekologicznego (12,50 % w stosunku do powierzchni handlowej targowiska), zgodnie 
z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2018/848 z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
produkcji ekologicznej i znakowania produktów ekologicznych i uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 
834/2007 (Dz. U. UE. L. 2018. 150. 1 z dnia 14 czerwca 2018 r.). 

4. Pięć stanowisk przeznaczonych do sprzedaży pozostałych towarów (31,25 % w stosunku do powierzchni 
handlowej targowiska). 

5. Osobie zamierzającej prowadzić sprzedaż na targowisku administrator wyznacza wydzielone stanowisko. 

6. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych lub ekologicznych do 
godziny 9.00 za zgodą administratora dopuszcza się możliwość zagospodarowania niewykorzystanych miejsc 
poprzez sprzedaż pozostałych towarów. 

§ 3. 1. Targowisko czynne jest od poniedziałku do soboty w godzinach od 6:00 do godz.18:00 
z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

2. Targowisko jest obiektem całorocznym i ogólnodostępnym. 

§ 4. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu; 

2) zajmowania i korzystania do celów handlowych wyłącznie z wyznaczonych stoisk; 

3) utrzymania porządku i czystości miejsc, na których prowadzą sprzedaż oraz po zakończeniu sprzedaży 
zebrania i usunięcia odpadów w miejsce do tego wyznaczone na terenie targowiska; 

4) posiadania przy sobie dokumentu poświadczającego status rolnika przed rozpoczęciem handlu oraz 
posiadać przez cały okres prowadzenia handlu. 

5) niezwłocznego wniesienia należności za zajmowane stanowisko, z tytułu korzystania z innych usług 
świadczonych przez administratora targowiska oraz okazywania dowodu uiszczenia należności na każde 
żądanie osoby upoważnionej przez administratora; 

6) opuszczenia terenu targowiska w dni handlowe do godziny 18.30. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6562


	UCHWAŁA NR 1176/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Szczegółowy obszar wydzielony z działki ewidencyjnej nr 412 obręb 0007 w Toruniu pod targowisko miejskie „Mój Rynek” przy ul. Adama Mickiewicza 75
	Załącznik 2 - Regulamin targowiska „Mój Rynek” przy ul. Adama Mickiewicza 75 w Toruniu
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 4
	pkt 2 w zał.2 § 4
	pkt 3 w zał.2 § 4
	pkt 4 w zał.2 § 4
	pkt 5 w zał.2 § 4
	pkt 6 w zał.2 § 4




		2023-10-30T12:20:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




